
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МАЙКОПСКИЙ РАЙОН» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР № 8 

МАЙКОПСКОГО РАЙОНА» 
 

385778, РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ, МАЙКОПСКИЙ РАЙОН, 

П. ЦВЕТОЧНЫЙ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, 13 

ИНН/КПП 0104008533/010401001 
ОГРН 1020100707901 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ 
 «МЫЕКЪОПЭ РАЙОН» 
И АДМИНИСТРАЦИЕ 

 ГЪЭСЭНЫГЪЭМК1Э МУНИЦИПАЛЬНЭ 
БЮДЖЕТ ГЪЭ1ОРЫШ1АП1ЭМ 

ИГУРЫТ ЕДЖАП1ЭУ № 8 
МЫЕКЪОПЭ РАЙОН» 

 
385778, АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭР, МЫЕКЪОПЭ РАЙОН, 

П. ЦВЕТОЧНЭ, УР. ШКОЛЬНЭР, 13 
ИНН/КПП 0104008533/010401001 

ОГРН 1020100707901 

 

       Тел. 8(87777) 2-99-11, 

E-mail  tsvetochny13@mail.ru 

Сайт www. mr-soh13.ru 

  
 

ПРИКАЗ  
От  02.09.2021 г.                                                                                                       № 43 

«Об организации работы 

школьного спортивного клуба  

в 2021-2022 учебном году» 
 

 

   В целях реализации Стратегии развития физческой культуры и спорта в Российской 

Федерации, в соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 13 сентября 2013 г. №1065 «Об утверждениии порядка осуществления 

деятельности школьных и студенческих спортивных клубов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба на базе МБОУ ОЦ №8 с 02 

сентября 2021г. 

1.1. Утердить состав Совета школьного клуба: 

Руководитель – Горковенко М.Н., учитель физической культуры 

Секретарь  - Ратуева Н.В., документовед  

Педагоги организаторы –Бегеретов А.А., Гаспарян А.А. 

1.2. Внести изменения в « Положение о спортивном клубе  «Факел» МБОУ «ОЦ №8 

Майкопского района» (Приложение 1), 

1.3. Утвердить План работы спортивного клуба на 2021-2022 учебный год. 

(Приложение 2). 

1.4. Определить местами ведения занятий спортивного клуба 

- учебный корпус № 1 ( Майкопский район, пос. Цветочный, ул. Школьная 13) 

- учебный корпус № 2 (Майкопский район, хут. Шунтук, ул. Школьная 1.) 

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                Чурсинов С.А. 

 

 

 

 


		2021-12-28T15:27:06+0300
	МБОУ "ОЦ № 8 МАЙКОПСКОГО РАЙОНА"




